Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9928-0808 / 3220-3300 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (Mestrado) EM JORNALISMO

Edital 13/2017 – Homologação das inscrições de alunos(as) não regulares
(especiais) do PPG Jornalismo

A coordenação do Mestrado em Jornalismo torna público o resultado do edital

10/2017, referente à inscrição de alunos não regulares para o segundo semestre do
ano letivo de 2017.

Inscrições Deferidas:

Abraão Ítalo Moraes Silva
Alex Freire
Álvaro Luis Ferreira Divardin
André Luís Salustiano
Gustavo Yoshio Leal Ban
Jeverson Machado do Nascimento
Juciandre Capri
Kauana Mendes Souza
Larissa Cantuária Lucena
Letícia Cabral
Marrara Tayane Laurindo
Ney David Hermann
Paula Juliana Schamne

De acordo com o Regulamento do PPG Jornalismo (art. 37), no caso de
ingresso no Programa como aluno(a) regular, o aproveitamento de créditos relativos
às disciplinas cursadas na condição de aluno especial será, no máximo, de 50%
(cinquenta por cento) dos créditos exigidos para integralização.

Ponta Grossa, 07 de agosto de 2017.

Karina Janz Woitowicz
    Coordenação do PPG Jornalismo UEPG